
PREFEIT

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC. ANTERIOR 53.091,99                              53.091,99                                20.01.2015 19,20.012015

JANEIRO 442.927,85R$                        33.165,77R$                          33.165,71R$                         33.165,77R$                           20.02.2015 13,20.02.2015

FEVEREIRO 488.184,82R$                        36.218,96R$                          36.218,96R$                         36.218,96R$                           20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 551.300,61R$                        41.037,66R$                          41.037,66R$                         41.037,66R$                           20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 564.823,19R$                        42.154,15R$                          42.154,15R$                         42.154,15R$                           20.05.2015 18,20.05.2015

MAIO 557.697,12R$                        45.457,47R$                          45.457,47R$                         45.457,47R$                           19.06.2015 17,19,30.06,15.10.2015

JUNHO 564.702,12R$                        42.855,54R$                          42.855,54R$                         42.855,54R$                           20.07.2015 20.07.2015

JULHO 568.309,68R$                        43.072,98R$                          43.072,98R$                         43.072,98R$                           20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 522.394,25R$                        42.775,47R$                          42.775,47R$                         42.775,47R$                           18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 536.284,72R$                        42.314,53R$                          42.314,53R$                         42.314,53R$                           20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 525.131,72R$                        41.836,06R$                          41.836,06R$                         41.836,06R$                           20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 510.873,72R$                        42.374,94R$                          42.374,94R$                         42.374,94R$                           18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 436.208,11R$                        23.551,84R$                          23.551,84R$                         23.551,84R$                           20.01.2016 20.01.2016

13º SALARIO 253.691,60R$                        23.183,55R$                          23.183,55R$                         23.183,55R$                           30.12.2015 18,20.21.12.2015

TOTAL 6.522.529,51R$                    499.998,92R$                       553.090,85R$                       553.090,91R$                        

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC. ANTERIOR 22.510,55R$                         517,86R$                                 22.510,55R$                           20.01.2015 27.01.2015

JANEIRO 442.927,85R$                        78.424,70R$                          78.424,70R$                         340,60R$                                 78.424,70R$                           20.02.2015 12,20.02.2015

FEVEREIRO 488.184,82R$                        87.435,59R$                          87.435,59R$                         52,40R$                                   87.435,59R$                           20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 551.300,61R$                        98.658,91R$                          98.658,91R$                         445,40R$                                 98.658,91R$                           20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 564.823,19R$                        100.743,05R$                       100.743,05R$                       524,00R$                                 100.743,05R$                         20.05.2015 18,20.05.2015

MAIO 557.697,12R$                        100.931,36R$                       100.931,36R$                       707,40R$                                 100.931,36R$                         19.06.2015 17,19.06.2015

JUNHO 564.702,12R$                        101.636,02R$                       101.636,02R$                       419,20R$                                 101.636,02R$                         20.07.2015 20.07.2015

JULHO 568.309,68R$                        102.704,87R$                       102.704,87R$                       550,20R$                                 102.704,87R$                         20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 522.394,25R$                        96.572,17R$                          96.572,17R$                         550,20R$                                 96.572,17R$                           18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 536.284,72R$                        100.982,26R$                       100.982,26R$                       628,80R$                                 100.982,26R$                         20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 525.131,72R$                        98.930,59R$                          98.930,59R$                         681,20R$                                 98.930,59R$                           20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 510.873,72R$                        100.041,39R$                       100.041,39R$                       613,58R$                                 100.041,39R$                         18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 436.208,11R$                        54.308,01R$                          54.308,01R$                         157,20R$                                 54.308,01R$                           20.01.2016 18.12.2015,20.01.2016

13º SALARIO 253.691,60R$                        57.769,36R$                          57.769,36R$                         -R$                                       57.769,36R$                           30.12.2015 21.12.2015,20.01.2016

TOTAL 6.522.529,51R$                    1.179.138,28R$                    1.201.648,83R$                   6.188,04R$                             1.201.648,83R$                     

Barra de Guabiraba, 24  de Março de 2016.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

ANEXO   III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICIPIO   (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ANEXO III
MUNICÍPIO:  BARRA DE GUABIRABA

ANEXO  III-A

 ( Item 34, Anexo I, Resolução TC Nº 25/2015)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS 

 AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL -RGPS

EXERCÍCIO: 2015

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES  (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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PREFEIT

URA 

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALARIO

TOTAL -                     -                     -                     -                      

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

Barra de Guabiraba, 24  de Março de 2016.

 ( Item 34, Anexo I, Resolução TC Nº 25/2015)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ANEXO  III-C
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

NADA A REGISTRAR
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PREFEIT

URA 

DATA DE VENCIMENTO DE CADA PARCELA:

CONTRIBUIÇÕES DO SEGURADO:

EM R$

DATA DO VALOR DA 

REPASSE PARCELA

09,30.01.2015 32.772,25R$                           

10,27.02.2015 32.135,90R$                           

10,30.03.2015 32.680,98R$                           

10,30.04.2015 33.227,88R$                           

08,20,29.05.2015 33.819,73R$                           

10,26.06.2015 34.247,93R$                           

10,30.07.2015 34.624,76R$                           

10,22.08.2015 35.055,59R$                           

10,30.09.2015 9.325,38R$                             

09.10.2015 26.681,64R$                           

05,10.11.2015 35.679,15R$                           

02,10.12.2015 72.224,27R$                           

412.475,46R$                        

Barra de Guabiraba, 24  de Março de 2016.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

TOTAL

ANEXO  III-D

NUMERO DE ORDEM

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTO

DA PARCELA

SALDO DA

DIVIDA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIEMNTO  (RGPS)

TERMO DE PARCELAMENTO:

CONTRIBUIÇÃO DE ENTE: 

ACRESCIMOS LEGAIS:

TOTAL CONFESSADO: 

NUMERO DE PARCELA:

INDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL

ORIGEM DA DIVIDA:

 ( Item 34, Anexo I, Resolução TC Nº 25/2015)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves
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